Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de
julgamento da documentação, referente as Tomadas de Preços, do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para execução
dos serviços especificados abaixo:

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei
Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste
ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

Nº TP PROCESSO OBJETO EMPRESAS
HABILITADAS

EMPRESAS
INABILITADAS

FONTE

TP
074/2020

2019.0000.605.1497 Reforma e
Ampliação do Centro de
Ensino em
Período Integral José Feliciano
Ferreira, no município de
Jataí-GO.

1- Prime Engenharia
Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62.

 260

TP
075/2020

2019.0000.604.4908
Reforma e
Ampliação do Colégio
Estadual Princesa Daiana, no
município de Águas Lindas de
Goiás-GO.

1- Enenge Engenharia
Ltda, CNPJ:
07.527227/0001-39.
2- Actum Construções e
Administração de Obras
Eireli, CNPJ:
28.539.935/0001-60.

 100

5Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.390

<#ABC#198425#5#234931>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação, referente as
Tomadas de Preços, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para
execução dos serviços especificados abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO EMPRESAS HABILITADAS EMPRESAS
INABILITADAS

FONTE

TP 074/2020 2019.0000.605.1497 Reforma e
Ampliação
do Centro de
Ensino em
Período Integral
José Feliciano
Ferreira, no
município de
Jataí-GO.

1- Prime Engenharia Eireli,
CNPJ: 28.331.609/0001-62.

 260

TP 075/2020 2019.0000.604.4908 Reforma e
Ampliação do
Colégio Estadual
Princesa Daiana,
no município de
Águas Lindas de
Goiás-GO.

1- Enenge Engenharia Ltda,
CNPJ: 07.527227/0001-39.
2- Actum Construções
e Administração de
Obras Eireli, CNPJ:
28.539.935/0001-60.

 100

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05
(cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas
junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#198425#5#234931/>

Protocolo 198425
<#ABC#198333#5#234817>

TERMO DE ADESÃO - PROCESSO Nº 2020.0000.603.8191
Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que instruem
o processo nº  2020.0000.603.8191 e, com escopo no Despacho nº
35/2020-GEACCAP/ADSET, RATIFICO o procedimento de Adesão
à Ata de Registro de Preços - PE nº 036/2019, na condição de
órgão carona, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 036/2016, do
Tribunal Regional do Trabalho 18ª Região, contratação de empresa
especializada para eventual fornecimento de sistema de armaze-
namento de dados (Storage) “All-Flash”, sistema de armazena-
mento de dados (Storage) “Híbrido”, kit expansão de capacidade,
acessórios, transferência de conhecimento, suporte técnico onsite e
garantia estendida de no mínimo 60 (sessenta) meses, e aquisição
de software de indexação de arquivos, dos quais pretende-se
a aquisição dos itens 06, 08, 09 e 10, do Lote 2, da referida Ata.
Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a empresa:
COMPWIRE INFORMÁTICA S/A, CNPJ nº 01.181.242/0002-72,
no valor total de R$ 547.897,82 (quinhentos e quarenta e sete mil
oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos).

Goiânia, 18 de setembro de 2020.
Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
<#ABC#198333#5#234817/>

Protocolo 198333

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#198337#5#234821>

Portaria 191/2020 - SEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
nas Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, na Lei Estadual nº
17.928/2012, e demais normas aplicáveis, tendo em vista o que
consta no Processo: 2020.1757.600.3349.

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR a Comissão Permanente de Licitação

- CPL desta pasta, que será composta pelos servidores a seguir
designados:

Função Nome CPF
Presidente Patrícia de Castro

Cavalcante
469.878.431-04

Membro Paulo Luiz Araújo
Vieira

002.176.421-28

Membro José Viana Alves
Ferraz de Amorim

996.212.231-72

Membro Cláudia Alves de
Moraes Sousa

607.509.361-34

              Art. 2º DESIGNAR os pregoeiros habilitados à condução
dos procedimentos licitatórios na modalidade Pregão, bem como a
Equipe de Apoio, da seguinte forma:

Nome CPF
Patrícia de Castro Cavalcante 469.878.431-04
Paulo Luiz Araújo Vieira 002.176.421-28
José Viana Alves Ferraz de
Amorim

996.212.231-72

                        Art. 3º Caberá ao(s) Pregoeiro(s) as atribuições do
Decreto Estadual nº 9.666/2020, além da elaboração dos Editais do
Pregão e seus anexos, excetuando-se os Termos de Referência e
estimativas de preços.
Art. 4º Fica revogada a Portaria n° 158/2020 - SEL.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Rafael Ângelo do Valle Rahif
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 18 dias
do mês de setembro de 2020.
<#ABC#198337#5#234821/>

Protocolo 198337
<#ABC#198341#5#234827>

Portaria 191/2020 - SEEL
O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso

de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nas Leis
Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, na Lei Estadual nº 17.928/2012,
e demais normas aplicáveis, tendo em vista o que consta no
Processo: 2020.1757.600.3349.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1ea94c1

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8
essence 30 mil km semi-
novo apenas R$35.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649

VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2559Goiás, Tocantins e DF, 21 de Setembro  de 2020